
E - Peter Holler - GER 5* (10048827)
H - Ilja Vietor - SVK 4* (10052356)
C - Francisco Guerra Diaz - ESP 5* (10048915)
M - Peter Hansaghy - HUN 4* (10048949)
B - Agnieszka Majewska - POL 3* (10147117)

Ceremonia dekoracji/ Prize giving ceremony
14:50 ( the best 5 horses)

Suma nagród (Total prize): 450,00 EUR

HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Jacek Ryczywolski HTE Marketing, H2-032017-1)

CDI-W Zakrzów 2017

Zakrzów, 27-29.10.2017

Wydruk: 2017-10-27 15:49:37

3/Young Rider
13:40

(2017-10-27)

HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Jacek Ryczywolski HTE Marketing, H2-032017-1)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 3 / Young Rider / Young Rider Team - o nagrodę Optifeed

(Competition No: 3 / - Young Rider Team - Optifeed Prize)

1
LANDLYST LANDIA (49) Michaela TAEKKER 

(MJ.1996) 71,974
(1)

67,763
(2)

71,447
(1)

64,868
(2)

69,211
(1)

69,053
[0%]
(1)

150 EUR
   DWB / DEN / Mare / 2005 (12) / 208333DW0501918 / Bay / - / /
- / Michaela TAEKKER DEN

2
DON CRUSOE (56) Zuzanna HABER (MJ.1998)

67,763
(2)

68,026
(1)

68,421
(2)

68,421
(1)

65,921
(2)

67,711
[0%]
(2)

120 EUR   HANN / GER / Gelding / 2009 (8) / DE431317006909 / Bay / DON 
CRUSADOR (HANN) / FRANZISKA (WESTF)/FAVRETTO (WESTF)
   August-Wilhelm Tirre / Zuzanna Haber

POL

3
HEFAISTAS (50) Viktorija KUNDROTAITE 

(MJ.1997) 63,947
(3)

64,211
(3)

64,474
(3)

63,947
(3)

64,079
(3)

64,132
[0%]
(3)

90 EUR
- / LTU / Gelding / 2007 (10) / LTU006490028107 / Bay / FORSAITAS / 

HERARCHIJA/CHVALIONIJ
   Petras Bockus / Viktorija Kundrotaite

LTU

4
ALL YOU NEED (51) Magda KOWALUK 

(MJ.1997) 62,500
(6)

63,289
(4)

60,921
(6)

63,421
(4)

60,526
(6)

62,132
[0%]
(4)

50 EUR
   PZHK / - / Gelding / 2010 (7) / 616009600203610 / Chestnut / - / /
   Przemyslaw Marczak / Renata Kowaluk POL

5
ATTACK WITH ME (55) Jagoda DABROWSKA 

(J.1999) 62,105
(7)

61,579
(5)

63,289
(4)

59,737
(6)

62,500
(4)

61,842
[0%]
(5)

40 EUR
   HANN / GER / Mare / 2003 (14) / DE431316774603 / Chestnut / 
WELTREGENT H (HANN) / DOROTHEE (HANN)/DONNERWETTER (HANN)
   Gretus Buss / P.H. Attack Roman Dabrowski

POL

6
FORCE (53) Aleksandra LESNER (MJ.1997) 63,947

(3)
61,447

(6)
61,053

(5)
61,184

(5)
61,447

(5)

61,816
[0%]
(6)

   KWPN / - / Male / 2010 (7) / 528003201000936 / Bay / - / /
   J.W.T. Temmink / Aleksandra LESNER POL

7
WOHLKLANG U (52) Aleksandra LESNER (MJ.1997)

63,684
(5)

61,316
(7)

60,526
(7)

58,947
(7)

60,526
(6)

61,000
[0%]
(7)

   HANN / GER / Gelding / 2002 (15) / DE431319105202 / Chestnut / 
WOLKENTANZ (HANN) / WALLY (HANN)/WANDERBURSCH II (HANN)
   Horst Ullmann / Anna Lesner

POL

8
CHERRY COLA (54) Urszula KRZEWICKA 

(MJ.1998) 59,605
(8)

58,421
(8)

59,605
(8)

52,895
(8)

58,289
(8)

57,763
[0%]
(8)   WESTF / POL / Gelding / 2010 (7) / DE441411590110 / Bay / - / /

   Montis Sp. z o.o. / Urszula Krzewicka POL

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color 
Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider
Klub
Club

Ujeżdżenie (Dressage)

Nagroda
Prize

E% H% C% M% B%
Wynik 

(Result)

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Wacław Pruchniewicz
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